
М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  Р Е С П У Б Л И К И  КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«Керченский медицинский колледж имени Г.К. Петровой»

П Р И К А З
от 11.01.2021 № 57-ОД

Керчь
О порядке работы приемной комиссии 
на 2021-2022 учебный год и о работе 
приемной комиссии ГАОУ СПО РК 
«Керченский медколледж им. Г.К. Петровой»

На основании Федерального закона № 84-ФЗ от 05.05.2014 «Об особенностях правового 
регулирования отношений в сфере образования в связи с принятием в Российскую Федерацию 
Республики Крым и образованием в составе Российской Федерации новых субъектов -  Республики 
Крым и города федерального значения Севастополя и о внесении изменений в Федеральный закон «Об 
образовании в Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования»; Правил приема в ГАОУ 
СПО РК «Керченский медицинский колледж им. Г.К. Петровой» в 2021 году.
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить порядок работы приемной комиссии с 15 июня 2021 г:
-  рабочие дни: понедельник - суббота;
- время работы: с 8 30 до 16 00 -  прием заявлений и документов абитуриентов;

с 16 00 до 17 00 - работа с документами; 
суббота с 830 до 1400.

- выходной день: воскресенье.
2 . Назначить техническими секретарями приемной комиссии:

- Лаборанта Корецкую С.Ф. -  с 01.07.2021 г.;
- Лаборанта Маковееву Р.И. -  с 01.07.2021 г.;
- Лаборанта Олемскую И.Г. -  с 07.07.2021 г;
-Лаборанта Шенцову Л.П. -  с 10.08.2021 г.

И.о. директора

Ознакомлены: 
Ознобишина 
Олемская И Г  
Шенцова 
Корецкая С.Ф 
Маковеева Р


